
Uchwała Nr 46/737/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), w 
związku z § 12 pkt 3 i pkt 6 Uchwały Nr XLV/657/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2023 rok z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. W budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok uchwalonym uchwałą 

Nr XLV/657/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2022 
r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok, z późniejszymi 
zmianami, dokonuje się zmian poprzez: 
1) zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.506.285,61 zł i zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 7.506.285,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
2) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 
3) nowe brzmienie załącznika pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 
roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

4) nowe brzmienie załącznika pn. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) 
przewidziane do realizacji w 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

5) nowe brzmienie załącznika pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z administracją rządową w 2023 roku”, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do uchwały. 
 

2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 1.168.088.343,82 zł, w tym: 

 dochody bieżące – 946.789.074,82 zł, 

 dochody majątkowe – 221.299.269 zł, 
2) plan wydatków ogółem – 1.171.200.667,82 zł, w tym: 

 wydatki bieżące – 741.923.389,92 zł, 

 wydatki majątkowe – 429.277.278 zł.  
 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 3.112.324 zł, zobowiązań wynikających 
z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 40.061.466 zł oraz pożyczek 
udzielanych wojewódzkim instytucjom kultury w wysokości 1.000.000 zł będą przychody 
pochodzące ze spłaty pożyczek w wysokości 1.150.000 zł, przychody z tytułu 



niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych, w wysokości 2.251.835 zł, przychody z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 39.606 zł oraz wolne 
środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych w wysokości 40.732.349 zł. 

 
3. Finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynosi 257.325.889 zł. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


